

Gassås Wine Danmark ApS

Best Transport ApS
Rugvænget 56,
2630 Taastrup

CVR-nr. 40242414

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020
(Opstillet uden revision eller review)

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juni 2021

Ben Christian Ulrik Mattsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gassås Wine Danmark ApS Best Transport ApS Rugvænget 56, 2630 Taastrup
CVR-nr.	40242414
Stiftelsesdato	7. februar 2019
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ben Christian Ulrik Mattsson, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab A/S Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby
Telefon	43433843
CVR-nr.	29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med drikkevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -16.734, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.745.903, og en egenkapital på kr. 19.101.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-14.837	-14.701
Driftsresultat		-14.837	-14.701
Andre finansielle indtægter		3.104	732
Finansielle omkostninger		-5.001	-193
Resultat før skat		-16.734	-14.161
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-16.734	-14.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.734	-14.161
Resultatdisponering		-16.734	-14.161

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Forudbetalinger for varer		1.055.849	0
Varebeholdninger		1.055.849	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.186	312.750
Andre tilgodehavender		140.725	10.834
Tilgodehavender		688.911	323.584
Likvide beholdninger		1.143	833
Omsætningsaktiver		1.745.904	324.416
Aktiver		1.745.904	324.416

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-30.899	-14.161
Egenkapital		19.101	35.839
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.063.987	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.227	288.510
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.488	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101	68
Kortfristede gældsforpligtelser		1.726.802	288.578
Gældsforpligtelser		1.726.802	288.578
Passiver		1.745.904	324.416
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		
Antal ansatte	5		

Gassås Wine Danmark ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-14.165	35.835
Årets resultat	0	-16.734	-16.734
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-30.899	19.101

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen og er derved omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil skabe positiv udvikling i driften og derved retablere egenkapitalen via egen indtjening.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Habena 1955 SL, Paseo Isla De Samoa N 50, Piso B11 Buzon 46, 30868 Cartagena

5. Personaleomkostninger

Antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
---------------	----------	----------